ПРОТОКОЛ № 14/2016
заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации в строительстве
«Строители Липецкой области»

г. Липецк 15 августа 2016 года

Членов Совета: 8 чел.
Время проведения: 15.00 - 16.00 час.
Место проведения: г. Липецк, ул. Гагарина, д. 108
Присутствовали:
Заместитель Председателя Совета - Сыров Е.Д.
Члены Совета: Бойцов О.В., Бугаков А.В., Лопарев А.И.. Коваль С.А.,
Лаврентьев А.В., Щербаков В.А., Щедрин Б.Ф.
Заседание Совета правомочно.
От исполнительной дирекции: Боровских К.В. - Генеральный директор
Ассоциации СРОС «СЛО», Кузьменков Е.А., Фролова Л.В.
Председательствующий на заседании - Е.Д. Сыров
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Фролова Л.В.

Повестка дня:
1. О созыве Общего собрания членов и утверждении повестки дня Общего
собрания.

По вопросу повестки дня:
Заслушана информация начальника контрольно-дисциплинарного отдела

Ассоциации СРОС «Строители Липецкой области» Фроловой Л.В. о том, что в
связи с принятием Федерального закона от 03.07.2016 № Э72-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты
РФ» для решения ряда вопросов необходимо провести Общее собрание членов
Ассоциации СРОС «СЛО»

Сыров Е.Д. предложил созвать Общее собрание и назначить его
проведение на 24.08.2016 г. в 14.00 в большом зале Администрации Липецкой
области по адресу: г. Липецк, пл. Соборная, д. 1 со следующей повесткой дня:

1. Об установлении размеров взносов в компенсационный фонд возмещения
вреда.

2. Об утверждении Положения о компенсационном фонде возмещения
вреда.

3. Об установлении размеров взносов в компенсационный фонд обеспечения
договорных обязательств.

4. Об утверждении Положения о компенсационном фонде обеспечения
договорных обязательств.

5. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации СРОС
«СЛО».

2

6. О вопросах реализации Федерального закона от 03.07.2016 № 372-ФЭ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные
законодательные акты российской Федерации».

7. Разное.

Голосовали: за - 8 чел., против - нет, воздержавшихся - нет.

Решили: созвать Общее собрание и назначить его проведение на 24.08.2016 г. в
14.00 в бодьшом зале Администрации Липецкой области по адресу: г. Липецк,
пл. Соборная, д. 1 со следующей повесткой дня:

1. Об установлении размеров взносов в компенсационный фонд
возмещения вреда.

2. Об утверждении Положения о компенсационном фонде возмещения
вреда.

3. Об установлении размеров взносов в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательств.

4. Об утверждении Положения о компенсационном фонде обеспечения
договорных обязательств.

5. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации СРОС

6. О вопросах реализации Федерального закона от 03.07.2016 № 372-Ф3
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные
законодательные акты российской Федерации».

7. Разное.

Заседание Совета Ассоциации СРОС «СЛО» объявлено закрытым.

«СЛО».

Секретарь заседания

Председатель заседания